
Uchwała Nr XX/229/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r. 

w sprawie udzielenia gwarancji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie terytorialnym z dnia 08 marca 1990 r. (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się gwarancji Państwowemu Funduszowi Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

Warszawie, że Ośrodek Opiekuńczy dla Dzieci i Młodzieży w Szczecinie pl. Jakuba Wujka 6 

- działający w formie zakładu budżetowego Miasta nie zostanie zlikwidowany przez okres 10 

lat od daty otrzymania dofinansowania ze środków PFRON na warunkach określonych 

umową Nr 196/368/370/FRI/95 z dnia 12 stycznia 1996 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


